5 *Razones en prueba de esta misma verdad.*

Demas de esto las razones que alegan los escritores eclesiásticos pueden parecer bastante acomodadas para probar este punto. Y primeramente siendo en realidad inmortales las almas, y teniendo como parte del hombre inclinacion natural á sus cuerpos, se ha de juzgar fuera de su naturaleza permanecer para siempre apartadas de ellos. Y como lo que se opondrá á la naturaleza y es violento, no puede ser durable, parece ser conforme á razon que se junten de nuevo con sus cuerpos: de donde tambien se sigue que haya de haber resurreccion de cuerpos. Y de este modo

in vitam æternam, alios in opprobrium sempiternum evigilatueros. In novo autem Testamento, quæ sanctus Matthæus refert de disputatione quam Dominus cum Sadducæis habuit: præterea, quæ Evangelistæ narrant de extremo iudicio. Atque hæc etiam referenda sunt, quæ Apostolus ad Corinthios, & ad Thessalonicenses scribens accurata oratione disseruit.

4 *Quibus similitudinibus eadem veritas stabiliri possit.*

Sed quævis hoc fide certissimum sit, multum tamen proderit vel exemplis, vel rationibus ostendere, id, quod fides credendum proponit, à natura, aut ab humanæ mentis intelligentia non abhorre. Itaque Apostolus querenti quomodo resurgerent mortui, sic respondit: *Insipiens, tu quod seminas, non vivificatur, nisi prius moriatur: & quod seminas, non corpus, quod futurum est, seminas, sed nudum granum, ut puta tritici aut alicujus ceterorum: Deus autem dat illi corpus sicut vult; & paulo post inquit: Seminatur in corrupcione, surget in incorruptione.* Ad eam similitudinem multa præterea adjungi posse, S. Gregorius ostendit: *Lux enim, inquit, quotidie, quasi moriendo, oculis subtrahitur, & rursus, quasi resurgendo, reocatur; & arbuta viriditatem amittunt, & rursus quasi resurgendo reparantur: & semina putrescendo moriuntur, & rursum germinando resurgunt.*

5 *Rationes, quibus hæc ipsa veritas comprobatur.*

Rationes illæ præterea, quæ ab ecclesiasticis scriptoribus afferuntur, satis ad eam rem probandam accommodatæ videri possunt. Ac primum quidem, cum animæ immortales sint, & tamquam pars hominis ad humana corpora naturalem propensionem habeant, eas à corporibus sejunctas perpetuo manere, præter naturam existimandum est. Quoniam verò quod naturæ adversatur, ac violentum est, diuturnum esse non potest; consentaneum fore videtur, ut denud cum corporibus jungantur, ex quo etiam

sequitur, ut corporum resurrectione futura sit; quo quidem argumentandi genere Salvator ipse noster usus videtur, cum adversus Sadducæos disputans, ex animarum immortalitate corporum resurrectionem concludit.